 	TOURNOI NON HOMOLOGUE DE BIARRITZ – 11 MAI 2024	

Club engagé :……………………… ..	Responsable :…………………………………
Fiche à faire parvenir  à Goélands de Biarritz	Courrier ou e.mail………………………….
16  avenue d’Etienne – 64200 – BIARRITZ	
Pour le mardi 7  mai 2024 - 20h au plus tard	 e.mail : goelands.btz@wanadoo.fr
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	Coût de l’engagement
	6 €
	7 €
	7 €
	6 €
	7 €
	7 €
	5 €
	10 €
équipe
	6 €

	Nombre d’engagements
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sous-Total (€)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL (€)
	





Mettre une croix dans les cases correspondant aux engagements.
